CÔNG TY ĐIỆN LỰC HẢI PHÒNG

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN LỰC

KHU VỰC THANH MIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /KVTM-TH

V/v tuyên truyền nhận thông báo

ngừng cấp điện có kế hoạch và dịch

vụ khác trên Website của Công ty

Điện lực Hải Phòng

Thanh Miện, ngày    tháng    năm 2025

Kính gửi:

- UBND xã Thanh Miện;

- UBND xã Bắc Thanh Miện;

- UBND xã Nam Thanh Miện;

- UBND xã Nguyễn Lương Bằng;

- UBND xã Hải Hưng;

- UBND xã Trường Tân;

- Các Cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Quý khách hàng sử dụng điện.

Từ ngày 01/8/2025, toàn bộ thông tin liên quan đến lịch ngừng cung cấp

điện hàng ngày, hàng tuần tại các khu vực sẽ được đăng tải công khai trên Website

của Công ty Điện lực Hải Phòng tại địa chỉ: http://pchaiphong.com.vn. (Và ngừng

thông báo thông tin tới Quý khách hàng qua tin nhắn SMS).

Ngoài ra, để kịp thời phản ánh và xử lý các hiện tượng bất thường liên quan

đến hệ thống điện như: Dây dẫn sau công tơ, hệ thống đường dây, cột điện bị hư

hại, võng, chùng, đứt, chạm chập... Dây hạ thế tróc vỏ, mất cách điện, gây mất an

toàn... Cần công nhân Điện lực hỗ trợ phối hợp đảm bảo an toàn điện...

Người dân có thể liên hệ 24/24 qua các kênh sau:

+ Tổng đài chăm sóc khách hàng: 1900 6769

+ Đội Quản lý Điện lực khu vực Thanh Miện - Trực ca vận hành: Điện

thoại: 0220.3738269 và 0220.3739269

Đội Quản lý Điện lực khu vực Thanh Miện - Công ty Điện lực Hải Phòng

trân trọng đề nghị UBND các xã quan tâm, chỉ đạo, phối hợp tuyên truyền phát

thanh trên hệ thống loa truyền thanh xã, thôn, xóm và đăng tải thông tin trên

website địa phương, để người dân nắm rõ và chủ động phối hợp trong việc đảm

bảo an toàn sử dụng điện.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban lãnh đạo Đội;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TH.

Q. ĐỘI TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hiểu

http://pchaiphong.com.vn/

		NGUYEN HOAI DUC
	2025-08-05T10:50:30+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN HIEU
	2025-08-05T14:13:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		DIA DIEM KINH DOANH CONG TY DIEN LUC HAI PHONG - CN TONG CONG TY DL MIEN BAC - DOI QUAN LY DIEN LUC KHU VUC THANH MIEN
	2025-08-05T14:32:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIA DIEM KINH DOANH CONG TY DIEN LUC HAI PHONG - CN TONG CONG TY DL MIEN BAC - DOI QUAN LY DIEN LUC KHU VUC THANH MIEN
	2025-08-05T14:32:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIA DIEM KINH DOANH CONG TY DIEN LUC HAI PHONG - CN TONG CONG TY DL MIEN BAC - DOI QUAN LY DIEN LUC KHU VUC THANH MIEN
	2025-08-05T14:32:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi